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Si allegano i risultati dei Campionati Italiani Junior e Under 2023 disputati a Milano dal 26 al 29 
ottobre. 
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Campionati Italiani Junior e Under 2023
Final Positions of BS U13
Date
26 - 29 ott 2023

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 DE LEON, Jan Dominique 145007 JUNIOR BC MILANO
2 FRASSINE, Manuel 222994 BRESCIA SPORT PIU'
3/4 LI, Bohong Luca 317946 JUNIOR BC MILANO
3/4 ASTE, Riccardo 261054 JUNIOR BC MILANO
5/8 LAGASIO, Alessandro 195283 IL PUNTO
5/8 BOSETTI, Cristiano 256551 GSA CHIARI
5/8 CATTANEO, Mattia 315919 BCC LECCO
5/8 CARDILLO, Francesco 199114 BC PIETRAROSSA
9/16 CADEO, Mirko 363781 GSA CHIARI
9/16 PINNA, Andrea Benvenuto 245286 MARABADMINTON ACADEMY
9/16 TELSER, Maximilian 324069 ASV MALS
9/16 VERONESE, Manuel 245757 ARENA BADMINTON TEAM
9/16 GOLDIN, Davide 259734 ARENA BADMINTON TEAM
9/16 WALCHER, Jakob 255027 ASV ÜBERETSCH
9/16 ROOPAK, Leonardo Jay 318920 ALBA SHUTTLE
9/16 GOZZI, Matthias 364446 SSV BOZEN
17/28 WINKLER, Juri 282912 SSV BOZEN
17/28 RENNER, Matthias 313910 ASV MALS
17/28 MAGHINICI, Thomas 254738 ALBA SHUTTLE
17/28 RONCO, Pietro 254532 ALBA SHUTTLE
17/28 FERNANDO, Warnakulasuriya Pasidu 310043 BADMINTON MESSINA
17/28 GUEYE, Alessandro 311996 BRESCIA SPORT PIU'
17/28 SCALVINI, Giorgio 255488 GSA CHIARI
17/28 THEINER, Alan 362741 ASV MALS
17/28 GRIMALDI, Francesco 318917 ALBA SHUTTLE
17/28 TABAGLIO, Luca 264769 GSA CHIARI
17/28 MORIGGL, Daniel 324068 ASV MALS
17/28 PICHLER, Matthias Finian 257606 ASV MALS
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Campionati Italiani Junior e Under 2023
Final Positions of GS U13
Date
26 - 29 ott 2023

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 HELLRIGL, Franzi 245278 ASV MALS
2 STRICKER, Mara 245014 ASV MALS
3/4 FALCHETTI, Emma Maria 260717 GSA CHIARI
3/4 LOCATELLI, Emma 211443 BRESCIA SPORT PIU'
5/8 SACCONE, Caterina 252617 PATERNO' BC
5/8 GRILLO, Laura 241482 SSV BOZEN
5/8 TSCHIMBEN, Lisa 241446 ASV ÜBERETSCH
5/8 BETTINZANA, Giorgia 246603 GSA CHIARI
9/16 GRAMM, Heidi 241449 ASV ÜBERETSCH
9/16 HEINISCH, Frieda 313908 ASV MALS
9/16 VIRGILLITO, Barbara 256150 POL LE RACCHETTE
9/16 GITTERLE, Lea 244962 ASV MALS
9/16 GOEGELE, Lina 244963 ASV MALS
9/16 KOBLER, Janina 244973 ASV MALS
9/16 BLAAS, Lea Marie 324067 ASV MALS
9/16 THEINER, Ella 257611 ASV MALS
17/26 BURGO, Valentina 257604 ASV MALS
17/26 ARIONE, Lucia 254578 ALBA SHUTTLE
17/26 FRONGIA, Matilde 318918 ALBA SHUTTLE
17/26 PROFANTER, Emilia 259709 ASV ÜBERETSCH
17/26 AMBROSINI, Giorgia 141970 GSA CHIARI
17/26 FERRERO, Sveva 313686 ALBA SHUTTLE
17/26 MUSUMECI, Carla 208201 GYMNASE
17/26 CONCAS, Melissa 245762 MARABADMINTON ACADEMY
17/26 DORIA, Ludovica Maria 340212 PATERNO' BC
17/26 WINDEGGER, Monika 255026 ASV ÜBERETSCH
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Campionati Italiani Junior e Under 2023
Final Positions of BS U15
Date
26 - 29 ott 2023

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 CATALFAMO, Alessio 44071 POL LE SAETTE
2 GURSCHLER, Anton 244966 ASV MALS
3/4 DE STEFANI, Francesco 66414 ASV MALS
3/4 NASIR, Ahmad Hussain 142072 BOCCARDO NOVI
5/8 TELFSER, Adrian 245021 ASV MALS
5/8 SANTANGELO, Gabriele Pietro 207404 PATERNO' BC
5/8 OCCHIPINTI, Mattia 239123 ETNA SYCULA
5/8 ASTE, Edoardo 261055 JUNIOR BC MILANO
9/16 DELLO RUSSO, Antonio 313408 CFFA AVELLINO
9/16 BARBARIGA, Giorgio 258235 GSA CHIARI
9/16 MAGARAGGIA, Mattia 352775 ARCES
9/16 GALATI, Gabriele 288056 CITTA' DI PALERMO BC
9/16 GUGLIELMINO, Carmelo Mattia 103761 PATERNO' BC
9/16 ROSSI, Amedeo Gregorio 143593 PADOVA BADMINTON
9/16 JAYAKUMAR, Shakthi Vel 187232 ORATORIO 2B
9/16 ARIFAJ, Dionis 363010 GSA CHIARI
17/32 CASELLA, Salvatore Alessio 45765 PATERNO' BC
17/32 PESSINA, Matteo 70805 ORATORIO 2B
17/32 LA MARCA, Angelo 313316 MODENA BADMINTON
17/32 HE, Shengyuan 313384 PADOVA BADMINTON
17/32 RADIVO, Francesco 256943 JUNIOR BC MILANO
17/32 OULD BELAID, Abdessamad 315859 MODENA BADMINTON
17/32 THOENI, Noah 245025 ASV MALS
17/32 RIGHETTI, Matteo 312906 SSV BOZEN
17/32 NOGGLER, Jakob 244989 ASV MALS
17/32 GIANI, Riccardo 317950 GSA CHIARI
17/32 HORRER, Patrick 244972 ASV MALS
17/32 MAHUMUD, Rakib 313393 CFFA AVELLINO
17/32 BARBANTI, Marco 313315 MODENA BADMINTON
17/32 TRAGUST ATZ, Felix 241440 ASV ÜBERETSCH
17/32 CANDOTTI, Gabriel 248172 BRESCIA SPORT PIU'
17/32 BERGMEISTER, Patrick 271495 ASSV BRIXEN
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Campionati Italiani Junior e Under 2023
Final Positions of GS U15
Date
26 - 29 ott 2023

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 TOGNETTI, Margherita 35227 JUNIOR BC MILANO
2 KOPANIA, Pia 43329 ASV MALS
3/4 MALLEIER, Nadia 241439 ASV ÜBERETSCH
3/4 BIANCHI, Sophie 44611 GENOVA BC
5/8 SCELFO, Alice 143786 POL LE RACCHETTE
5/8 LIPANI, Giorgia 188358 BC PIETRAROSSA
5/8 ZIERNHELD, Emilia Maria 259739 ASV MALS
5/8 LI, Qianying Giada 317945 JUNIOR BC MILANO
9/16 DELLO RUSSO, Serena 313394 CFFA AVELLINO
9/16 LARCHER, Frieda 189564 SC MERAN
9/16 BARUTI, Ganie 239073 ASV MALS
9/16 USAN, Chiara 260724 ARCES
9/16 DI BENEDETTO, Marta 313409 CFFA AVELLINO
9/16 LADURNER, Leni 189563 SC MERAN
9/16 NAHDAWI, Merrysa 241444 ASV ÜBERETSCH
9/16 SARDO, Mayla 315897 ARENA BADMINTON TEAM
17/28 METELLI, Vittoria 318008 GSA CHIARI
17/28 GRASSO, Linda 249306 SPORT PROMOTION
17/28 ZILLI, Greta 144165 ASV MALS
17/28 CAMPANELLA CORSINI, Aurora Nicole363698 GSA CHIARI
17/28 ZANGERLE, Eva Maria 245037 ASV MALS
17/28 BONAVENTURA, Barbara 143837 PATERNO' BC
17/28 SERINA, Rebecca 287957 GSA CHIARI
17/28 GANSBILLER, Madeleine 364046 ASV MALS
17/28 FELIZIANI, Arianna 242363 MARABADMINTON ACADEMY
17/28 CONTRO', Maria 256567 POL LE RACCHETTE
17/28 VASCO, Chiara Maria 323984 BRESCIA SPORT PIU'
17/28 ZANINI, Camilla 318070 GSA CHIARI
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Campionati Italiani Junior e Under 2023
Final Positions of BS U17
Date
26 - 29 ott 2023

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 DE LEON, Zyver John 30178 JUNIOR BC MILANO
2 IZZO, Davide 143311 PIUME D'ARGENTO BC
3/4 ANDERGASSEN, Tobias 33408 ASV ÜBERETSCH
3/4 GROTTI, Massimo 141389 MODENA BADMINTON
5/8 FELLIN, Ruben 141445 SSV BOZEN
5/8 VIRZI', Tancredi 124613 SSD LUDENS
5/8 VITALE, Giuseppe Ali' Anas 103212 GYMNASE
5/8 BIANCHI, Alex 24673 GENOVA BC
9/16 RONCHETTI, Marcello 313771 MODENA BADMINTON
9/16 TORRIELLI, Stefano 141930 BOCCARDO NOVI
9/16 CAGNASSO, Federico 313684 ALBA SHUTTLE
9/16 LADURNER, Karl 143695 SC MERAN
9/16 D'ANGELO, Simone 245765 ROMA BC
9/16 LOCATELLI, Mattia 142008 BRESCIA SPORT PIU'
9/16 HU, Zhen Xuan 318499 PADOVA BADMINTON
9/16 BOCQUET COUSIN, Bastien 254458 JUNIOR BC MILANO
17/32 MAMBELLI, Giorgio 249925 ETNA SYCULA
17/32 HE, Baisheng 313385 PADOVA BADMINTON
17/32 SEGATO, Daniele 141939 GSA CHIARI
17/32 RAMOS LOPEZ, Adrian Vicente 271487 GENOVA BC
17/32 POLITO, Marco 141392 PADOVA BADMINTON
17/32 SERINA, Luca 103925 GSA CHIARI
17/32 GIMORRI, Alessandro 66775 GENOVA BC
17/32 DAIDONE, Giuseppe 362615 PIUME D'ARGENTO BC
17/32 D'ARRIGO, Alberto 239122 ETNA SYCULA
17/32 FERLITO, Mattia 143654 PATERNO' BC
17/32 TREZZA, Tommaso 49147 BOCCARDO NOVI
17/32 ASTA, Davide 37606 GSA CHIARI
17/32 MICHELOTTO, Giulio 259683 ARENA BADMINTON TEAM
17/32 GALDERISI, Marco 54687 PICENTIA BC
17/32 FACCHI, Federico 236783 GSA CHIARI
17/32 BOTTARO, Federico 222990 BOCCARDO NOVI
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Campionati Italiani Junior e Under 2023
Final Positions of GS U17
Date
26 - 29 ott 2023

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 GALIMBERTI, Sofia 66658 ASV ÜBERETSCH
2 HELL, Anna 76615 ASV ÜBERETSCH
3/4 KOESSLER, Katharina 103682 SSV BOZEN
3/4 DE MARCH, Maria Lara 21793 ASV MALS
5/8 KOBLER, Lena 184245 ASV MALS
5/8 PROTTO, Sofia 184272 ALBA SHUTTLE
5/8 PELLITTERI, Sabrina 99197 CITTA' DI PALERMO BC
5/8 FORNACIARI, Ilaria 95368 ALBA SHUTTLE
9/16 PUSCEDDU, Rita 323910 MARABADMINTON ACADEMY
9/16 TORRESI, Lara 141969 GSA CHIARI
9/16 HAXHIU, Kristin 273972 BRESCIA SPORT PIU'
9/16 STREITER, Melanie 129513 ASV ÜBERETSCH
9/16 ROSA, Alexandra 111256 PICENTIA BC
9/16 MALLEIER, Lena 184073 ASV ÜBERETSCH
9/16 TORRES, Viola 141738 JUNIOR BC MILANO
9/16 DHAHRI, Eya 187417 ASV MALS
17/26 COCO, Giulia 52520 ETNA SYCULA
17/26 IELPO, Giorgia 256678 PICENTIA BC
17/26 USAN, Alice 260723 ARCES
17/26 PELLITTERI, Alessia 99196 CITTA' DI PALERMO BC
17/26 REINALTER, Julia 104583 ASV MALS
17/26 CAMPISI, Irene Maria Rita 311790 ETNA SYCULA
17/26 PEZZONI, Anna 184268 GSA CHIARI
17/26 DE TONI, Giovanna 245796 ROMA BC
17/26 KIEM, Greta 189561 SC MERAN
17/26 CONCAS, Noemi Patricia 245316 MARABADMINTON ACADEMY
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Campionati Italiani Junior e Under 2023
Final Positions of BS U19
Date
26 - 29 ott 2023

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 PICCININ, Simone 22351 BC MILANO
2 GALATI, Matteo 66456 SSV BOZEN
3/4 PERNA, Emmanuel 28902 BADMINTON CASTEL DI IUDICA
3/4 DANTI, Marco 36980 ASV ÜBERETSCH
5/8 SAMPERI, Salvo 42847 POL LE SAETTE
5/8 SPITALER, David 24601 ASV ÜBERETSCH
5/8 BELLAZZI, Luca Tobias 22224 JUNIOR BC MILANO
5/8 TARABUSI, Filippo 39180 MODENA BADMINTON
9/16 ELMI, Brian 245841 MODENA BADMINTON
9/16 FAVA, Leonardo 43394 ALBA SHUTTLE
9/16 PROSCH, David 184352 ASSV BRIXEN
9/16 LANSAKARA PATHIRATHNEHELAGE, Vihaga Alessandro143385 BC VERONA
9/16 NORBIS, Michele 29325 GSA CHIARI
9/16 BAIESI, Giacomo 245754 PADOVA BADMINTON
9/16 BATTAGLIA, Federico 361733 ARCES
9/16 CALDERARO, Vincenzo Maria 31509 BADMINTON CASTEL DI IUDICA
17/26 GIACOMELLO, Matteo 117104 ARCES
17/26 LANCELLOTTI, Matteo 26805 GENOVA BC
17/26 TEMPORINI, Mattia 45150 GENOVA BC
17/26 COLAIANNI, Samuele 239124 ETNA SYCULA
17/26 FERRO, Alessandro 197313 PADOVA BADMINTON
17/26 LIBERTINI, Tommaso 39744 GENOVA BC
17/26 SAVERIO, Andrea 211370 BCC LECCO
17/26 MIOTTO, Mattia 141705 PADOVA BADMINTON
17/26 PARUSSO, Edoardo 67126 ALBA SHUTTLE
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Campionati Italiani Junior e Under 2023
Final Positions of GS U19
Date
26 - 29 ott 2023

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 STIGLICH, Gianna 171292 GS FIAMME ORO
2 GUARNERI, Irene 44073 BRESCIA SPORT PIU'
3/4 ZAMPINI, Elettra 173672 BADMINTON SENIGALLIA
3/4 HOHENEGGER, Anna 24539 ASV MALS
5/8 RAUNER, Carolin 24646 ASV MALS
5/8 KLEINRUBATSCHER, Lisa 66528 SSV BOZEN
5/8 BARBOSA, Margot 142239 SSV BOZEN
5/8 VIANELLI, Sara 112075 POL DI NOVA
9/16 CHITTO', Lucrezia 141962 GSA CHIARI
9/16 MARENGO, Giulia 199115 ALBA SHUTTLE
9/16 ROMEO, Martina 49335 GYMNASE
9/16 PEZZONI, Ester 184267 GSA CHIARI
9/16 PERNA, Manila 31882 BADMINTON CASTEL DI IUDICA
9/16 CHEN, Yi Yuan 141715 15 ZERO SPORTSTEAM
9/16 LANGES, Sarah 72227 ASV ÜBERETSCH
9/16 BECCARI, Martina 141963 GSA CHIARI
17/23 ANGIOLETTI, Giada 184354 ASSV BRIXEN
17/23 CORDOANO, Serena 206858 JUNIOR BC MILANO
17/23 MARCHIORATO, Giada 361738 ARCES
17/23 PAGANI, Matilde 312932 GSA CHIARI
17/23 PAPPALARDO, Giulia Rosa 31976 POL LE RACCHETTE
17/23 LIPANI, Alice 129580 BC PIETRAROSSA
17/23 FECIALE, Petra 184247 ALBA SHUTTLE
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Campionati Italiani Junior e Under 2023
Final Positions of BD U13
Date
26 - 29 ott 2023

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 CATTANEO, Mattia 315919 BCC LECCO

LI, Bohong Luca 317946 JUNIOR BC MILANO
2 CARDILLO, Francesco 199114 BC PIETRAROSSA

FERNANDO, Warnakulasuriya Pasidu 310043 BADMINTON MESSINA
3/4 CADEO, Mirko 363781 GSA CHIARI

TABAGLIO, Luca 264769 GSA CHIARI
3/4 BOSETTI, Cristiano 256551 GSA CHIARI

SCALVINI, Giorgio 255488 GSA CHIARI
5/8 GOLDIN, Davide 259734 ARENA BADMINTON TEAM

VERONESE, Manuel 245757 ARENA BADMINTON TEAM
5/8 LAGASIO, Alessandro 195283 IL PUNTO

ROOPAK, Leonardo Jay 318920 ALBA SHUTTLE
5/8 ASTE, Riccardo 261054 JUNIOR BC MILANO

DE LEON, Jan Dominique 145007 JUNIOR BC MILANO
5/8 PICHLER, Matthias Finian 257606 ASV MALS

RENNER, Matthias 313910 ASV MALS
9/13 MAGHINICI, Thomas 254738 ALBA SHUTTLE

RONCO, Pietro 254532 ALBA SHUTTLE
9/13 FRASSINE, Manuel 222994 BRESCIA SPORT PIU'

GUEYE, Alessandro 311996 BRESCIA SPORT PIU'
9/13 MORIGGL, Daniel 324068 ASV MALS

TELSER, Maximilian 324069 ASV MALS
9/13 GRIMALDI, Francesco 318917 ALBA SHUTTLE

PINNA, Andrea Benvenuto 245286 MARABADMINTON ACADEMY
9/13 THEINER, Alan 362741 ASV MALS

WALCHER, Jakob 255027 ASV ÜBERETSCH
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Campionati Italiani Junior e Under 2023
Final Positions of GD U13
Date
26 - 29 ott 2023

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 HELLRIGL, Franzi 245278 ASV MALS

STRICKER, Mara 245014 ASV MALS
2 GRILLO, Laura 241482 SSV BOZEN

TSCHIMBEN, Lisa 241446 ASV ÜBERETSCH
3/4 FALCHETTI, Emma Maria 260717 GSA CHIARI

LOCATELLI, Emma 211443 BRESCIA SPORT PIU'
3/4 AMBROSINI, Giorgia 141970 GSA CHIARI

BETTINZANA, Giorgia 246603 GSA CHIARI
5/8 ARIONE, Lucia 254578 ALBA SHUTTLE

CONCAS, Melissa 245762 MARABADMINTON ACADEMY
5/8 HEINISCH, Frieda 313908 ASV MALS

THEINER, Ella 257611 ASV MALS
5/8 SACCONE, Caterina 252617 PATERNO' BC

VIRGILLITO, Barbara 256150 POL LE RACCHETTE
5/8 GITTERLE, Lea 244962 ASV MALS

KOBLER, Janina 244973 ASV MALS
9/13 GRAMM, Heidi 241449 ASV ÜBERETSCH

PROFANTER, Emilia 259709 ASV ÜBERETSCH
9/13 BLAAS, Lea Marie 324067 ASV MALS

WINDEGGER, Monika 255026 ASV ÜBERETSCH
9/13 BURGO, Valentina 257604 ASV MALS

GOEGELE, Lina 244963 ASV MALS
9/13 FERRERO, Sveva 313686 ALBA SHUTTLE

FRONGIA, Matilde 318918 ALBA SHUTTLE
9/13 DORIA, Ludovica Maria 340212 PATERNO' BC

MUSUMECI, Carla 208201 GYMNASE
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Campionati Italiani Junior e Under 2023
Final Positions of XD U13
Date
26 - 29 ott 2023

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 DE LEON, Jan Dominique 145007 JUNIOR BC MILANO

HELLRIGL, Franzi 245278 ASV MALS
2 ASTE, Riccardo 261054 JUNIOR BC MILANO

STRICKER, Mara 245014 ASV MALS
3/4 VERONESE, Manuel 245757 ARENA BADMINTON TEAM

GRILLO, Laura 241482 SSV BOZEN
3/4 FRASSINE, Manuel 222994 BRESCIA SPORT PIU'

LOCATELLI, Emma 211443 BRESCIA SPORT PIU'
5/8 LI, Bohong Luca 317946 JUNIOR BC MILANO

THEINER, Ella 257611 ASV MALS
5/8 WALCHER, Jakob 255027 ASV ÜBERETSCH

TSCHIMBEN, Lisa 241446 ASV ÜBERETSCH
5/8 FERNANDO, Warnakulasuriya Pasidu 310043 BADMINTON MESSINA

VIRGILLITO, Barbara 256150 POL LE RACCHETTE
5/8 CARDILLO, Francesco 199114 BC PIETRAROSSA

GOEGELE, Lina 244963 ASV MALS
9/16 PICHLER, Matthias Finian 257606 ASV MALS

HEINISCH, Frieda 313908 ASV MALS
9/16 TABAGLIO, Luca 264769 GSA CHIARI

BETTINZANA, Giorgia 246603 GSA CHIARI
9/16 ROOPAK, Leonardo Jay 318920 ALBA SHUTTLE

ARIONE, Lucia 254578 ALBA SHUTTLE
9/16 SCALVINI, Giorgio 255488 GSA CHIARI

AMBROSINI, Giorgia 141970 GSA CHIARI
9/16 RENNER, Matthias 313910 ASV MALS

KOBLER, Janina 244973 ASV MALS
9/16 BOSETTI, Cristiano 256551 GSA CHIARI

FALCHETTI, Emma Maria 260717 GSA CHIARI
9/16 TELSER, Maximilian 324069 ASV MALS

MUSUMECI, Carla 208201 GYMNASE
9/16 CATTANEO, Mattia 315919 BCC LECCO

GITTERLE, Lea 244962 ASV MALS
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Campionati Italiani Junior e Under 2023
Final Positions of BD U15
Date
26 - 29 ott 2023

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 CATALFAMO, Alessio 44071 POL LE SAETTE

GURSCHLER, Anton 244966 ASV MALS
2 DE STEFANI, Francesco 66414 ASV MALS

TELFSER, Adrian 245021 ASV MALS
3/4 GALATI, Gabriele 288056 CITTA' DI PALERMO BC

OCCHIPINTI, Mattia 239123 ETNA SYCULA
3/4 ASTE, Edoardo 261055 JUNIOR BC MILANO

NASIR, Ahmad Hussain 142072 BOCCARDO NOVI
5/8 RIGHETTI, Matteo 312906 SSV BOZEN

VENTURINI, Adam 312907 SSV BOZEN
5/8 DELLO RUSSO, Antonio 313408 CFFA AVELLINO

MAHUMUD, Rakib 313393 CFFA AVELLINO
5/8 CANDOTTI, Gabriel 248172 BRESCIA SPORT PIU'

TRAGUST ATZ, Felix 241440 ASV ÜBERETSCH
5/8 CASELLA, Salvatore Alessio 45765 PATERNO' BC

GUGLIELMINO, Carmelo Mattia 103761 PATERNO' BC
9/16 LA MARCA, Angelo 313316 MODENA BADMINTON

OULD BELAID, Abdessamad 315859 MODENA BADMINTON
9/16 BERGMEISTER, Patrick 271495 ASSV BRIXEN

MAGARAGGIA, Mattia 352775 ARCES
9/16 BARBANTI, Marco 313315 MODENA BADMINTON

HORRER, Patrick 244972 ASV MALS
9/16 JAYAKUMAR, Shakthi Vel 187232 ORATORIO 2B

PESSINA, Matteo 70805 ORATORIO 2B
9/16 HE, Shengyuan 313384 PADOVA BADMINTON

ROSSI, Amedeo Gregorio 143593 PADOVA BADMINTON
9/16 BARBARIGA, Giorgio 258235 GSA CHIARI

GIANI, Riccardo 317950 GSA CHIARI
9/16 NOGGLER, Jakob 244989 ASV MALS

THOENI, Noah 245025 ASV MALS
9/16 RADIVO, Francesco 256943 JUNIOR BC MILANO

TINTI, Matteo 261060 JUNIOR BC MILANO
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Campionati Italiani Junior e Under 2023
Final Positions of GD U15
Date
26 - 29 ott 2023

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 KOPANIA, Pia 43329 ASV MALS

TOGNETTI, Margherita 35227 JUNIOR BC MILANO
2 ZANGERLE, Eva Maria 245037 ASV MALS

ZIERNHELD, Emilia Maria 259739 ASV MALS
3/4 LADURNER, Leni 189563 SC MERAN

LARCHER, Frieda 189564 SC MERAN
3/4 BIANCHI, Sophie 44611 GENOVA BC

ZILLI, Greta 144165 ASV MALS
5/8 BONAVENTURA, Barbara 143837 PATERNO' BC

GRASSO, Linda 249306 SPORT PROMOTION
5/8 DELLO RUSSO, Serena 313394 CFFA AVELLINO

DI BENEDETTO, Marta 313409 CFFA AVELLINO
5/8 MALLEIER, Nadia 241439 ASV ÜBERETSCH

NAHDAWI, Merrysa 241444 ASV ÜBERETSCH
5/8 CONTRO', Maria 256567 POL LE RACCHETTE

SCELFO, Alice 143786 POL LE RACCHETTE
9/13 METELLI, Vittoria 318008 GSA CHIARI

ZANINI, Camilla 318070 GSA CHIARI
9/13 SARDO, Mayla 315897 ARENA BADMINTON TEAM

USAN, Chiara 260724 ARCES
9/13 CAMPANELLA CORSINI, Aurora Nicole363698 GSA CHIARI

SERINA, Rebecca 287957 GSA CHIARI
9/13 LI, Qianying Giada 317945 JUNIOR BC MILANO

VASCO, Chiara Maria 323984 BRESCIA SPORT PIU'
9/13 BARUTI, Ganie 239073 ASV MALS

GANSBILLER, Madeleine 364046 ASV MALS
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Campionati Italiani Junior e Under 2023
Final Positions of XD U15
Date
26 - 29 ott 2023

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 GURSCHLER, Anton 244966 ASV MALS

TOGNETTI, Margherita 35227 JUNIOR BC MILANO
2 CATALFAMO, Alessio 44071 POL LE SAETTE

KOPANIA, Pia 43329 ASV MALS
3/4 ASTE, Edoardo 261055 JUNIOR BC MILANO

SCELFO, Alice 143786 POL LE RACCHETTE
3/4 TRAGUST ATZ, Felix 241440 ASV ÜBERETSCH

MALLEIER, Nadia 241439 ASV ÜBERETSCH
5/8 GIANI, Riccardo 317950 GSA CHIARI

SERINA, Rebecca 287957 GSA CHIARI
5/8 NASIR, Ahmad Hussain 142072 BOCCARDO NOVI

CONTRO', Maria 256567 POL LE RACCHETTE
5/8 OCCHIPINTI, Mattia 239123 ETNA SYCULA

LIPANI, Giorgia 188358 BC PIETRAROSSA
5/8 TELFSER, Adrian 245021 ASV MALS

BIANCHI, Sophie 44611 GENOVA BC
9/16 THOENI, Noah 245025 ASV MALS

BARUTI, Ganie 239073 ASV MALS
9/16 DE STEFANI, Francesco 66414 ASV MALS

ZANGERLE, Eva Maria 245037 ASV MALS
9/16 RIGHETTI, Matteo 312906 SSV BOZEN

GRASSO, Linda 249306 SPORT PROMOTION
9/16 CASELLA, Salvatore Alessio 45765 PATERNO' BC

BONAVENTURA, Barbara 143837 PATERNO' BC
9/16 NOGGLER, Jakob 244989 ASV MALS

ZILLI, Greta 144165 ASV MALS
9/16 HORRER, Patrick 244972 ASV MALS

ZIERNHELD, Emilia Maria 259739 ASV MALS
9/16 SANTANGELO, Gabriele Pietro 207404 PATERNO' BC

SACCONE, Caterina 252617 PATERNO' BC
9/16 DELLO RUSSO, Antonio 313408 CFFA AVELLINO

DI BENEDETTO, Marta 313409 CFFA AVELLINO
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Campionati Italiani Junior e Under 2023
Final Positions of BD U17
Date
26 - 29 ott 2023

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 DE LEON, Zyver John 30178 JUNIOR BC MILANO

IZZO, Davide 143311 PIUME D'ARGENTO BC
2 BIANCHI, Alex 24673 GENOVA BC

GROTTI, Massimo 141389 MODENA BADMINTON
3/4 VIRZI', Tancredi 124613 SSD LUDENS

VITALE, Giuseppe Ali' Anas 103212 GYMNASE
3/4 GIMORRI, Alessandro 66775 GENOVA BC

SEGATO, Daniele 141939 GSA CHIARI
5/8 ASTA, Davide 37606 GSA CHIARI

FACCHI, Federico 236783 GSA CHIARI
5/8 D'ARRIGO, Alberto 239122 ETNA SYCULA

LADURNER, Karl 143695 SC MERAN
5/8 CAGNASSO, Federico 313684 ALBA SHUTTLE

POLITO, Marco 141392 PADOVA BADMINTON
5/8 FERLITO, Mattia 143654 PATERNO' BC

SANTANGELO, Gabriele Pietro 207404 PATERNO' BC
9/15 ANDERGASSEN, Tobias 33408 ASV ÜBERETSCH

LOCATELLI, Mattia 142008 BRESCIA SPORT PIU'
9/15 DAIDONE, Giuseppe 362615 PIUME D'ARGENTO BC

MAMBELLI, Giorgio 249925 ETNA SYCULA
9/15 RAMOS LOPEZ, Adrian Vicente 271487 GENOVA BC

RONCHETTI, Marcello 313771 MODENA BADMINTON
9/15 BOCQUET COUSIN, Bastien 254458 JUNIOR BC MILANO

MICHELOTTO, Giulio 259683 ARENA BADMINTON TEAM
9/15 TORRIELLI, Stefano 141930 BOCCARDO NOVI

TREZZA, Tommaso 49147 BOCCARDO NOVI
9/15 PINNA, Davide 245284 MARABADMINTON ACADEMY

SERINA, Luca 103925 GSA CHIARI
9/15 CORSINI, Francesco 204229 ROMA BC

D'ANGELO, Simone 245765 ROMA BC
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Campionati Italiani Junior e Under 2023
Final Positions of GD U17
Date
26 - 29 ott 2023

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 GALIMBERTI, Sofia 66658 ASV ÜBERETSCH

HELL, Anna 76615 ASV ÜBERETSCH
2 MALLEIER, Lena 184073 ASV ÜBERETSCH

STREITER, Melanie 129513 ASV ÜBERETSCH
3/4 FORNACIARI, Ilaria 95368 ALBA SHUTTLE

PROTTO, Sofia 184272 ALBA SHUTTLE
3/4 PELLITTERI, Alessia 99196 CITTA' DI PALERMO BC

PELLITTERI, Sabrina 99197 CITTA' DI PALERMO BC
5/8 CONCAS, Noemi Patricia 245316 MARABADMINTON ACADEMY

PUSCEDDU, Rita 323910 MARABADMINTON ACADEMY
5/8 DHAHRI, Eya 187417 ASV MALS

KOBLER, Lena 184245 ASV MALS
5/8 HAXHIU, Kristin 273972 BRESCIA SPORT PIU'

TORRESI, Lara 141969 GSA CHIARI
5/8 DE MARCH, Maria Lara 21793 ASV MALS

REINALTER, Julia 104583 ASV MALS
9/10 IELPO, Giorgia 256678 PICENTIA BC

ROSA, Alexandra 111256 PICENTIA BC
9/10 CAMPISI, Irene Maria Rita 311790 ETNA SYCULA

COCO, Giulia 52520 ETNA SYCULA
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Campionati Italiani Junior e Under 2023
Final Positions of XD U17
Date
26 - 29 ott 2023

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 DE LEON, Zyver John 30178 JUNIOR BC MILANO

TORRES, Viola 141738 JUNIOR BC MILANO
2 ANDERGASSEN, Tobias 33408 ASV ÜBERETSCH

HELL, Anna 76615 ASV ÜBERETSCH
3/4 GROTTI, Massimo 141389 MODENA BADMINTON

DE MARCH, Maria Lara 21793 ASV MALS
3/4 IZZO, Davide 143311 PIUME D'ARGENTO BC

PELLITTERI, Alessia 99196 CITTA' DI PALERMO BC
5/8 SEGATO, Daniele 141939 GSA CHIARI

KOBLER, Lena 184245 ASV MALS
5/8 LADURNER, Karl 143695 SC MERAN

LADURNER, Leni 189563 SC MERAN
5/8 VITALE, Giuseppe Ali' Anas 103212 GYMNASE

MALLEIER, Lena 184073 ASV ÜBERETSCH
5/8 FELLIN, Ruben 141445 SSV BOZEN

GALIMBERTI, Sofia 66658 ASV ÜBERETSCH
9/16 VIRZI', Tancredi 124613 SSD LUDENS

PELLITTERI, Sabrina 99197 CITTA' DI PALERMO BC
9/16 BIANCHI, Alex 24673 GENOVA BC

FORNACIARI, Ilaria 95368 ALBA SHUTTLE
9/16 GIMORRI, Alessandro 66775 GENOVA BC

DHAHRI, Eya 187417 ASV MALS
9/16 D'ARRIGO, Alberto 239122 ETNA SYCULA

TORRESI, Lara 141969 GSA CHIARI
9/16 LOCATELLI, Mattia 142008 BRESCIA SPORT PIU'

REINALTER, Julia 104583 ASV MALS
9/16 POLITO, Marco 141392 PADOVA BADMINTON

STREITER, Melanie 129513 ASV ÜBERETSCH
9/16 ASTA, Davide 37606 GSA CHIARI

PEZZONI, Anna 184268 GSA CHIARI
9/16 CAGNASSO, Federico 313684 ALBA SHUTTLE

PROTTO, Sofia 184272 ALBA SHUTTLE
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Campionati Italiani Junior e Under 2023
Final Positions of BD U19
Date
26 - 29 ott 2023

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 BELLAZZI, Luca Tobias 22224 JUNIOR BC MILANO

PICCININ, Simone 22351 BC MILANO
2 DANTI, Marco 36980 ASV ÜBERETSCH

FELLIN, Ruben 141445 SSV BOZEN
3/4 GALATI, Matteo 66456 SSV BOZEN

SPITALER, David 24601 ASV ÜBERETSCH
3/4 CALDERARO, Vincenzo Maria 31509 BADMINTON CASTEL DI IUDICA

PERNA, Emmanuel 28902 BADMINTON CASTEL DI IUDICA
5/8 LIBERTINI, Tommaso 39744 GENOVA BC

SAVERIO, Andrea 211370 BCC LECCO
5/8 FAVA, Leonardo 43394 ALBA SHUTTLE

PARUSSO, Edoardo 67126 ALBA SHUTTLE
5/8 NORBIS, Michele 29325 GSA CHIARI

SAMPERI, Salvo 42847 POL LE SAETTE
5/8 TARABUSI, Filippo 39180 MODENA BADMINTON

TEMPORINI, Mattia 45150 GENOVA BC
9/14 LANSAKARA PATHIRATHNEHELAGE, Vihaga Alessandro143385 BC VERONA

PROSCH, David 184352 ASSV BRIXEN
9/14 BAIESI, Giacomo 245754 PADOVA BADMINTON

HE, Baisheng 313385 PADOVA BADMINTON
9/14 ELMI, Brian 245841 MODENA BADMINTON

LANCELLOTTI, Matteo 26805 GENOVA BC
9/14 BATTAGLIA, Federico 361733 ARCES

GIACOMELLO, Matteo 117104 ARCES
9/14 FERRO, Alessandro 197313 PADOVA BADMINTON

MIOTTO, Mattia 141705 PADOVA BADMINTON
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Campionati Italiani Junior e Under 2023
Final Positions of GD U19
Date
26 - 29 ott 2023

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 BARBOSA, Margot 142239 SSV BOZEN

STIGLICH, Gianna 171292 GS FIAMME ORO
2 TORRES, Viola 141738 JUNIOR BC MILANO

ZAMPINI, Elettra 173672 BADMINTON SENIGALLIA
3/4 HOHENEGGER, Anna 24539 ASV MALS

RAUNER, Carolin 24646 ASV MALS
3/4 BECCARI, Martina 141963 GSA CHIARI

CHITTO', Lucrezia 141962 GSA CHIARI
5/8 CHEN, Yi Yuan 141715 15 ZERO SPORTSTEAM

LANGES, Sarah 72227 ASV ÜBERETSCH
5/8 KLEINRUBATSCHER, Lisa 66528 SSV BOZEN

KOESSLER, Katharina 103682 SSV BOZEN
5/8 CORDOANO, Serena 206858 JUNIOR BC MILANO

ROMEO, Martina 49335 GYMNASE
5/8 GUARNERI, Irene 44073 BRESCIA SPORT PIU'

VIANELLI, Sara 112075 POL DI NOVA
9/13 PAGANI, Matilde 312932 GSA CHIARI

PEZZONI, Anna 184268 GSA CHIARI
9/13 ANGIOLETTI, Giada 184354 ASSV BRIXEN

PEZZONI, Ester 184267 GSA CHIARI
9/13 MARCHIORATO, Giada 361738 ARCES

USAN, Alice 260723 ARCES
9/13 MARENGO, Giulia 199115 ALBA SHUTTLE

TRUCCOLO, Sofia 180047 BRESCIA SPORT PIU'
9/13 PAPPALARDO, Giulia Rosa 31976 POL LE RACCHETTE

PERNA, Manila 31882 BADMINTON CASTEL DI IUDICA
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Campionati Italiani Junior e Under 2023
Final Positions of XD U19
Date
26 - 29 ott 2023

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 PICCININ, Simone 22351 BC MILANO

STIGLICH, Gianna 171292 GS FIAMME ORO
2 BELLAZZI, Luca Tobias 22224 JUNIOR BC MILANO

RAUNER, Carolin 24646 ASV MALS
3/4 DANTI, Marco 36980 ASV ÜBERETSCH

KOESSLER, Katharina 103682 SSV BOZEN
3/4 GALATI, Matteo 66456 SSV BOZEN

BARBOSA, Margot 142239 SSV BOZEN
5/8 TARABUSI, Filippo 39180 MODENA BADMINTON

KLEINRUBATSCHER, Lisa 66528 SSV BOZEN
5/8 SPITALER, David 24601 ASV ÜBERETSCH

LANGES, Sarah 72227 ASV ÜBERETSCH
5/8 PERNA, Emmanuel 28902 BADMINTON CASTEL DI IUDICA

HOHENEGGER, Anna 24539 ASV MALS
5/8 CALDERARO, Vincenzo Maria 31509 BADMINTON CASTEL DI IUDICA

PERNA, Manila 31882 BADMINTON CASTEL DI IUDICA
9/16 PROSCH, David 184352 ASSV BRIXEN

ANGIOLETTI, Giada 184354 ASSV BRIXEN
9/16 SAVERIO, Andrea 211370 BCC LECCO

CHEN, Yi Yuan 141715 15 ZERO SPORTSTEAM
9/16 TREZZA, Tommaso 49147 BOCCARDO NOVI

MARENGO, Giulia 199115 ALBA SHUTTLE
9/16 FAVA, Leonardo 43394 ALBA SHUTTLE

BECCARI, Martina 141963 GSA CHIARI
9/16 TEMPORINI, Mattia 45150 GENOVA BC

CORDOANO, Serena 206858 JUNIOR BC MILANO
9/16 BARBARIGA, Giorgio 258235 GSA CHIARI

PAGANI, Matilde 312932 GSA CHIARI
9/16 NORBIS, Michele 29325 GSA CHIARI

CHITTO', Lucrezia 141962 GSA CHIARI
9/16 SAMPERI, Salvo 42847 POL LE SAETTE

PAPPALARDO, Giulia Rosa 31976 POL LE RACCHETTE
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